
Van Belle Matthias

De Decker Tim

Dewachter Davy

8126

8117

2119

T.C. HOF TER B

T.C. PLAYERS

GHISTELEHOF 

0804169

0848929

2171896

C1

B1

B2

1

Leijssen Rik

Himpe Simon

De Cock Kevin

0077

8112

7026

T.C. FOREST H

SPORTCENTER

TENNIS S.D.I. V

2055203

0577749

0520334

A2

C2

A1 2

144

146

123

366

177

225

Van Belle Matthias

Himpe Simon

De Decker Tim

De Cock Kevin

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

5/7 - 6/3 - 10/5

7/6 (4) - 6/1

1/
Club : 8019 K.A.V. DENDERMONDE PADEL  Wedstrijdleider : 0802288 Wielandts Jacky
Tornooi : 202180195 CUPRA Padel Tour Gents Only Tournament @KAVD van 02/08/2021 tot 08/08/2021

Reeks : PADEL HEREN 3 van P300 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Van Belle Matthias

3/6 - 6/2 - 10/8

Van Der Plas Yannick

De Pauw Kurt

Lycke Arno

8126

8033

2119

T.C. HOF TER B

DROPSHOT BE

GHISTELEHOF 

0022921

0843582

2118353

C1

B1

B2

165

340

178

Van Honste Kris

Van Damme Nils

Dewinter James

0065

8126

7026

SPORTING HOV

T.C. HOF TER B

TENNIS S.D.I. V

0096441

0566024

0774655

A2

C2

A1 2

183

59

112

Van Der Plas Yannick

Van Damme Nils

De Pauw Kurt

Dewinter James

Van Belle Matthias
Van Der Plas Yannick

Himpe Simon
Van Damme Nils

Van Der Plas Yannick

1


